
PREZENTACE PRO OBCHODNÍ PARTNERY – VERZE 1.0 

DLUHOVÉ INKASO OBYVATELSTVA 



CO JE SLUŽBA DINO? 

Unikátní nová služba České pošty a advokátní kanceláře Kubištová & Co. (Sdružení 
DINO), která pomáhá lidem řešit vzniklý peněžitý závazek. 

 

Výhody služby 

• profesionální a rychlá pomoc vstřícným způsobem v široké síti poboček, 

• příležitost pro věřitele – ošetření reputačního rizika, 

• příležitost pro dlužníky co nejdříve a bez mnohonásobného navýšení uhradit svůj závazek, 

• prevence před vznikem zbytečných nákladů nebo dluhových pastí pro ty, kteří o dluhu 
nevědí a chtějí ho řešit. 

 

 

 
Vznikla jako reakce na 

• neinformovanost – dlužníci často o dluhu nevědí anebo ho díky neinformovanosti neřeší, 

• chybějící službu – podobná služba na trhu v ČR chybí, 

• nutnost kultivace českého prostředí inkasa pohledávek – vstřícný přístup místo nátlaku  
a exekucí. 

 



I
N

T
E

R
N

Í
 

I
N

K
A

S
O

 

D
L
U

Ž
N

Ý
C

H
 

P
O

H
L
E

D
Á

V
E

K
 

E
X

T
E

R
N

Í
 

I
N

K
A

S
N

Í
 

A
G

E
N

T
U

R
A

 

S
O

U
D

N
Í
 

Ř
E

Š
E

N
Í
 

E
X

E
K

U
C

E
 

D
I
N

O
 

MÍSTO NA TRHU 



VÝHODY PRO VĚŘITELE  

A DLUŽNÍKY 

Výhody pro věřitele Výhody pro dlužníky 

• Dokážeme dlužníka rychle najít 

a informovat. 

• Jsme snadno dostupní. 

• Umíme komplexní i částečnou službu. 

• Snížení nákladů na vyrovnání 

pohledávky – snížení administrativní 

zátěže. 

 

• Získá včas informace o svém závazku, 
možnostech řešení a částce možného 

nárůstu závazku při neřešení. 

• Ochrana před narůstáním závazku. 

• Prevence soudních sporů a exekucí. 

• Snížení nákladů vzniklých věřiteli. 

• Možnost platby jednorázově  

i prostřednictvím splátkového kalendáře. 

• Řešení problému vstřícnou a racionální 

cestou. 

 

 



POŠTOVNÍ MENU PRO ROK 2013 



LIBERALIZACE 
ZNAMENÁ UVOLNĚNÍ 
Úplná liberalizace poštovního trhu přinese konec posledního monopolu České pošty na doručování 
listovních zásilek do 50 g a do 18 Kč. 

LIBERALIZACE 
PŘINESE ZLEPŠENÍ 
Plně konkurenční prostředí přinese rozmanitější nabídku poštovních služeb a nastaví 
spravedlivé podmínky pro všechny hráče na českém poštovním trhu. 



1.1. 2013 MONOPOL 
KONČÍ, TRADICE 
POKRAČUJE 
Česká pošta bude i nadále poskytovat tzv. UNIVERZÁLNÍ SLUŽBU, neboli soubor  
základních poštovních služeb, které je stát povinen svým občanům garantovat.   
Na tyto služby se nadále nevztahuje DPH.  

VOLNÝ TRH POTŘEBUJE 
PEVNÁ PRAVIDLA 
V souvislostí s liberalizací poštovních služeb Česká pošta přizpůsobí svoje 
produkty Vaším požadavkům. 

 



NOVINKY 
MĚNÍME SE PODLE VAŠEHO GUSTA. 
NĚKTERÉ ZMĚNY SI ŽÁDÁ DOBA A JINÉ ZMĚNY ZASE VY.  
OD LEDNA 2013 ZAVÁDÍME CELOU ŘADU NOVINEK.  

NAŠE 



Zákaznická karta 
Když se lidé vzájemně znají, všechno je mnohem jednodušší. Proto vám od ledna 2013 nabízíme Zákaznickou kartu 

České pošty. Navštivte www.zakaznicka-karta.cz a otevřete si cestu k zajímavým výhodám. 

Vybrané výhody 

 Jednodušší podávání zásilek 

 Zdarma e-mailové potvrzení o doručení zásilky 

 Lepší přístup k nabídkám na míru 

 Možnost využití nové služby PostBox 

 

NAŠE  
NOVINKY 

 



PostBox 
Nemáte čas chodit na poštu nebo do schránky? Od ledna 2013 vám nabízíme jednoduché řešení pro snos listovních 

zásilek. Do vaší firmy umístíme PostBox, vy do něj budete vhazovat Obyčejné a Doporučené psaní, doručovatelé 

schránku  pravidelně vyberou a zajistí odeslání. 

Vybrané výhody 

 Odesílání Obyčejných a Doporučených psaní bez chození na poštu 

 Snížení administrativní zátěže vašich zaměstnanců 

 Časová úspora 

 

 

 

 

 

 

 

Liberalizační koktejl 
Spolu s liberalizací poštovního trhu se mění i některé parametry u již zavedených služeb. Souvisí s legislativními 

změnami a požadavky Českého telekomunikačního úřadu, který reguluje poskytování základních poštovních služeb. 

 Nově se přičítá DPH ke všem zásilkám nad 10 kg 

 Zvyšuje se odpovědnost u Doporučeného psaní a Doporučeného balíčku na 520 Kč za zásilku 

 Snižuje se maximální hmotnostní limit u mezinárodní Odpovědní zásilky na 50 g 

 

NAŠE  
NOVINKY 

 



PREZENTACE PRO OBCHODNÍ PARTNERY – VERZE 1.0 

PREZIDENTSKÉ VOLBY 2013 



CO MŮŽEME NABÍDNOUT? 

 

• Zpracování hlasovacích lístků dle individuálního požadavku 

• Vložení sady hlasovacích lístků 

• Tisk a nalepení adresního štítku 

• Nalepení dodaného štítku 

 

 

 

 

 

 

•    Distribuci hlasovacích lístků 3,50Kč/ks 

 

 



PŘÍKLADY ZPRACOVÁNÍ  

Komplet 
• Vložení sady hlasovacích lístků do 64 stran – 0,30 Kč 

• Uzavření obálky – 0,48 Kč 

• Tisk a nalepení adresního štítku – 0,55 Kč 

• Celkem – 1,33 Kč/ks 

 

Komplet s přeložením lístků 
• Přeložení hlasovacích lístků – 0,14 Kč 

• Vložení sady hlasovacích lístků do 64 stran – 0,30 Kč 

• Uzavření obálky – 0,48 Kč 

• Tisk a nalepení adresního štítku – 0,55 Kč 

• Celkem – 1,47 Kč/ks 

Varianta - štítky dodají vytištěné 
• Vložení sady hlasovacích lístků do 64 stran – 0,30 Kč 

• Uzavření obálky – 0,48 Kč 

• Pouze Nalepení adresního štítku – 0,15 Kč 

• Celkem – 0,93 Kč 

 

Varianta s přeložením hlasovacích lístků a pouze polepením 

etikety bez tisku a materiálu 
• Přeložení hlasovacích lístků – 0,14 Kč 

• Vložení sady hlasovacích lístků do 64 stran – 0,30 Kč 

• Uzavření obálky – 0,48 Kč 

• Pouze Nalepení adresního štítku – 0,15 Kč 

• Celkem – 1,07 Kč 



POZORNOST
MÁTE CHUŤ NA NĚCO DALŠÍHO? OZVĚTE SE. 

NAVŠTIVTE WWW.CESKAPOSTA.CZ NEBO VOLEJTE 

840 111 244. 

DĚKUJEME ZA 


